
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY INTERNETOVÉ AUKCE  

SPOLEČNOSTI Leasing České spořitelny, a.s. 

 

Preambule 

Všeobecné obchodní podmínky upravují způsob prodeje Předmětů v Internetové aukci společnosti Leasing České 
spořitelny, a.s., která probíhá formou obchodní soutěže o nejvýhodnější nabídku na uzavření smlouvy na koupi 
Předmětů. Všeobecné obchodní podmínky jsou současně podmínkami této soutěže (dále jen „VOP“). 

  
Společnost Leasing České spořitelny, a.s. se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, IČO: 27089444, 

jednající Petrem Vackem, předsedou představenstva a Davidem Mokrošem, členem představenstva 

(dále jen „LČS“) je vydavatelem těchto všeobecných obchodních podmínek a vyhlašovatelem soutěže. 

Článek č. 1 

Vymezení pojmů  

„Aukce“ je obchodní veřejná soutěž o nejvhodnější návrh/nabídku na uzavření Kupní smlouvy na koupi jednotlivých 
Předmětů uvedených v Nabídce předmětů určených k prodeji. Předmětem Kupní smlouvy je prodej a koupě 
příslušného Předmětu za nejvyšší kupní cenu nabídnutou Vítězným účastníkem aukce. Zásady ostatního obsahu 
kupní smlouvy jsou součástí těchto všeobecných obchodních podmínek . Obchodní soutěž se koná formou 
internetové aukce na internetových stránkách www.partner.leasingcs.cz/aukce vždy dne a čase, který je zveřejněn 
v Kartě předmětu. 

„Předmětem“ se rozumí nové nebo ojeté silniční motorové nebo přípojné vozidlo, stroj, technologie, který je nabízen 
k prodeji v Aukci a který je uvedený v Nabídce předmětů. 

„Nabídka předmětů“ je seznam Předmětů nabízených k prodeji formou Aukce. Tento seznam je zveřejněn 
na internetových stránkách: www.partner.leasingcs.cz/aukce v sekcích Soutěž/Auta nebo Soutěž/Stroje. U 
každého Předmětu uvedeného v seznamu je uvedena Vyvolávací cena a termín konání Aukce. 

„Karta předmětu“ je souhrn informací vztahujících se ke konkrétnímu Předmětu. Obsahem Karty předmětu jsou 
technické údaje o Předmětu, popis jeho technického stavu, Vyvolávací cena a začátek a konec Aukce. Tato karta 
má elektronickou podobu a je umístěna na internetových stránkách www.partner.leasingcs.cz/aukce. 

„Kupní smlouva“ je kupní smlouva, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k Předmětu uzavíraná mezi 
LČS a Vítězným účastníkem aukce, resp. jiným Účastníkem aukce za podmínek stanovených těmito VOP, která 
svým obsahem bude odpovídat návrhu Kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 těchto VOP a je jejich nedílnou 
součástí.  

„Vyvolávací cenou“ se rozumí cena, za níž je Předmět nabídnut v Aukci a současně je spodní hranicí pro podávání 
nabídek kupní ceny Účastníků aukce. 

„Cenou“ se rozumí nejvyšší nabídnutá kupní cena za Předmět, kterou Vítězný účastník aukce nabídl v Aukci za 
koupi Předmětu a LČS ji dle čl. 3 odst. 12 těchto VOP potvrdil. 

„Registrovaným dražitelem“ je fyzická osoba nebo právnická osoba, které na základě její žádosti LČS vytvořil vlastní 
uživatelský účet a přidělil jí přihlašovací údaje k tomuto účtu a tím jí umožnil účastnit se Aukce. 

„Účastníkem aukce“ se rozumí Registrovaný dražitel, který podal nabídku na kupní cenu nabízeného Předmětu. 

„Vítězným účastníkem aukce“ se rozumí Účastník aukce, který v průběhu Aukce učinil nejvyšší nabídku kupní ceny 
za nabízený Předmět. 

http://www.partner.leasingcs.cz/aukce
http://www.partner.leasingcs.cz/aukce


„Pokyny pro převzetí Předmětu“ se rozumí e-mailová zpráva zaslaná Vítěznému účastníkovi aukce na jím 
registrovanou e-mailovou adresu obsahující sdělení o tom, že Vítězný účastník učinil nejvyšší nabídku kupní ceny 
za Předmět a tato nabídka byla ze strany LČS vybrána jako nejvhodnější, v důsledku čehož bude mezi LČS a 
Vítězným účastníkem aukce uzavřena Kupní smlouva.  

Článek č. 2 

Nabídka Předmětů 

LČS si vyhrazuje právo vyřadit Předmět z Nabídky předmětů bez udání důvodu, a to kdykoliv od jeho zařazení 
do Nabídky předmětů do okamžiku plánovaného zahájení Aukce. Vyjmutím Předmětu z Nabídky předmětů 
se rozumí okamžik, kdy je Předmět odstraněn z Nabídky předmětů na internetových stránkách v sekci Aukce/Auta 
nebo Aukce/Stroje. Vyjmutím Předmětu z Nabídky předmětů nevzniká Registrovaným dražitelům ani třetím osobám 
nárok na jakoukoliv finanční ani jinou náhradu. 

Článek č. 3 

Prodej Předmětů v Aukci 

1. Aukce probíhá na internetových stránkách www.partner.leasingcs.cz/aukce, Účastnit se Aukce a činit nabídky 
kupní ceny za Předměty v této Aukci jsou oprávněni pouze přihlášení Registrovaní dražitelé, jejichž 
uživatelský účet byl řádně aktivován. Aktivaci uživatelského účtu provede LČS poté, co bude LČS doručen 
řádně vyplněný registrační formulář a v elektronické (naskenované) podobě, potvrzení o registrace i k dani 
DPH a Živnostenský list, ze kterého bude vyplývat, že uchazeč o účast v Aukci disponuje živnostenským 
oprávněním. 

2. Registrovaný dražitel je povinen udržovat své e-mailové spojení, které uvedl do registrace, aktivní, v případě 
změn tyto změny též provést ve své registraci (uživatelském účtu). LČS neodpovídá za nemožnost doručovat 
zprávy Registrovanému účastníku. Tato nemožnost zároveň nemá vliv na plnění povinností Vítězného 
účastníka aukce. LČS má právo po Vítězném účastníkovi požadovat plnění jeho veškerých (níže i výše 
uvedených) povinností vyžadovat a vymáhat je všemi dostupnými prostředky. 

3. Registrovaný dražitel se sídlem mimo Českou republiku bere na vědomí, že LČS z podstaty věci nenese 
jakoukoliv odpovědnost za vývoj kurzu měny CZK nebo EUR, ve které je Aukce realizována. 

4. Má se za to, že Registrovaní uživatelé se zájmem o nabízené Předměty měli dostatečný časový prostor 
seznámit se s těmito Předměty prostřednictvím internetové prezentace a  nabídky kupní ceny za Předmět 
podávají s tím, že disponuji veškerými, pro ně rozhodnými, informacemi o technickém a právním stavu těchto 
Předmětů v okamžiku zahájení Aukce. 

5. Nabídka Předmětů pro danou Aukci, je zveřejněna na internetových stránkách 
www.partner.leasingcs.cz/aukce, též v den konání dané Aukce, nejpozději však 48 hodin před zahájením této 
Aukce. Předměty jsou nabízeny v pořadí ke koupi dle konce Aukce. LČS si vyhrazuje právo vyřadit Předmět 
z Nabídky předmětů bez udání důvodu, a to kdykoliv od jeho zařazení do Nabídky předmětů do okamžiku 
zahájení Aukce. Vyjmutím Předmětu z Nabídky předmětů se rozumí okamžik, kdy je Předmět odstraněn 
z Nabídky předmětů na internetových stránkách www.partner.leasingcs.cz/aukce. Vyjmutím Předmětu 
z Nabídky předmětů nevzniká Registrovaným dražitelům ani třetím osobám nárok na jakoukoliv finanční ani 
jinou náhradu. 

6. Aukce začíná ve stanovený den a čas, který je zveřejněn v Kartě předmětu a účastnit se jí mohou pouze 
Registrovaní dražitelé přihlášení na internetových stránkách www.partner.leasingcs.cz/aukce zadáním 
přihlašovacích údajů. 

7. Předměty se draží v Aukci postupně podle konce každého Předmětu. 

8. Registrovaní dražitelé mají možnost podávat své návrhy  na uzavření Kupní smlouvy v průběhu konání Aukce 
formou podání nabídky kupní ceny Předmětu. Podá-li Účastník aukce nabídku kupní ceny Předmětu, pak 
souhlasí se všemi ustanoveními těchto VOP, vč. obsahu Kupní smlouvy a je touto nabídkou vázán (tato 
nabídka zavazuje Účastníka dražby i po skončení aukce po dobu 15 kalendářních dnů od data skončení 
příslušné Aukce) a nemůže ji již vzít zpět. Platí, že okamžikem podání nabídky kupní ceny v Aukci předložil 
Účastník aukce závaznou a neodvolatelnou nabídku na uzavření Kupní smlouvy za jím navrženou kupní cenu 
Předmětu za podmínek Kupní smlouvy. Zároveň platí, že Účastník aukce převzal závazek k úhradě smluvní 
pokuty obsažený v čl. 3 odst. 16 těchto VOP. 

http://www.partner.leasingcs.cz/aukce
http://www.partner.leasingcs.cz/aukce


9. Aukce každého Předmětu začíná časem začátku uvedeným v Kartě předmětu. Nejnižší možná nabídka na 
kupní ceny je rovna výši Vyvolávací ceny a minimální krok pro zvyšování nabídky (příhoz) je 1.000Kč / 50EUR. 
Podání nabídky se provádí kliknutím na tlačítko Jednorázově nebo prostřednictvím funkce Robot. Od 
okamžiku učinění poslední nabídky ze strany Účastníka aukce mají přihlášení Registrovaní dražitelé časový 
interval v délce 120 sekund pro podání vyšší nabídky kupní ceny. Každému Účastníkovi aukce se vždy 
zobrazuje informace, zda jeho nabídka kupní ceny za Předmět je nejvyšší či nikoliv. V případě, že v intervalu 
120 sekund od podání poslední nabídky na kupní ceny žádný Registrovaný dražitel nepodá vyšší nabídku 
kupní ceny, stává se Vítězným účastníkem aukce ten Účastník aukce, který podal poslední nejvyšší nabídku 
kupníceny Předmětu. 

10. Účastník aukce podáním nabídky bez výhrady přijímá návrh Kupní smlouvy, který je přílohou č.1 VOP a je 
jejich nedílnou součástí. 

11. Vyrozumění ostatních Účastníků aukce (dle §1779 Občanského zákoníku), kteří v soutěži na uzavření Kupní 
smlouvy na koupi konkrétního Předmětu neuspěli, že jejich nabídky byly odmítnuty, probíhá tak, 
že po skončení Aukce takového Předmětu LČS na jejich registrovanou e-mailovou adresu odešle vyrozumění 
o tom, že jimi učiněná nabídka kupní ceny nebyla nejvyšší. 

12. Vítěznému účastníku aukce, jehož nabídka byla akceptována, bude neprodleně po ukončení Aukce 
jednotlivého Předmětu zaslán e-mail s potvrzením, že jím učiněná nabídka kupní ceny za Předmět byla LČS 
vybrána jako nejvhodnější. Předmětem e-mailu budou taktéž Pokyny pro převzetí předmětu. 

13. LČS si vyhrazuje právo schválit či odmítnout nabídku Vítězného účastníka aukce bez udání důvodů, a to i za 
předpokladu, že učinil nejvyšší nabídku kupní ceny. V případě, že LČS nepotvrdí Vítěznému účastníkovi 
aukce na registrovanou e-mailovou adresu zájem o uzavření Kupní smlouvy nejpozději do 15 dní od skončení 
Aukce Předmětu, platí, že LČS využívá svého práva k odmítnutí předložených návrhů Vítězného účastníka 
aukce na uzavření Kupní smlouvy a že s ním nebude uzavřena Kupní smlouva. V takovém případě nemá 
Vítězný účastník aukce nárok na náhradu případně vzniklé škody způsobené ze strany LČS. 

14. Vítězný účastník, kterému LČS zaslal „Pokyny pro převzetí Předmětu“ na registrovanou e-mailovou adresu, 
je oprávněn a současně povinen do deseti pracovních dnů ode dne doručení těchto pokynů, splnit podmínky 
uvedené v „Pokynech pro převzetí Předmětu“ a podmínky uvedené v Kupní smlouvě, zejména pak podepsat 
Kupní smlouvu a doručit ji e-mailem zpět na LČS za účelem jejího podpisu ze strany LČS,  zaplatit Cenu 
Předmětu na základě daňového dokladu (faktury) nebo Kupní smlouvy včetně všech poplatků v těchto VOP 
uvedených, , převzít Předmět za současného podepsání Protokolu o předání a převzetí Předmětu smlouvy. 
Nesplnění některé z takových podmínek ze strany Vítězného účastníka, zakládá právo LČS odstoupit od 
Kupní smlouvy.  

15. V případě, že si Vítězný účastník aukce nevyzvedne Předmět ve stanovené lhůtě uvedené v „Pokynech 
pro převzetí Předmětu“, je Vítězný účastník povinen uhradit LČS při jeho odběru, parkovné/skladné a to ve 
výši 100,- Kč + DPH za každý den prodlení se splněním povinnosti k převzetí Předmětu. 

16. Nesplní-li Vítězný účastník povinnosti uvedené v čl. 3 odst. 14 nebo čl. 4 těchto podmínek je povinen uhradit 
LČS smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. LČS je oprávněn 
započíst svoji pohledávku za Vítězným účastníkem z titulu smluvní pokuty oproti jakékoliv pohledávce 
Vítězného účastníka vůči LČS a to v rozsahu, ve kterém se vzájemně kryjí. 

17. Nedojde-li k uzavření Kupní smlouvy s Vítězným účastníkem aukce, resp. v případě že LČS odstoupí od Kupní 
smlouvy uzavřené s Vítězným zájemcem, má LČS právo, nikoliv však povinnost, za Vítězného účastníka 
aukce určit toho, kdo jako Registrovaný dražitel v rámci Aukce podal druhou nejvyšší nabídku kupní ceny. 
Takovému Registrovanému dražiteli pak vznikají práva a povinnosti Vítězného účastníka aukce okamžikem, 
kdy je mu doručeno vyrozumění ze strany LČS, na takového Registrovaného dražitele se pak uplatní stejný 
postup, jaký byl stanoven při předchozím pokusu o řádnou realizaci kupní smlouvy, kupní cena je uplatněna 
ve výši závazně nabídnuté tímto Registrovaným dražitelem, který podal druhou nejvyšší nabídku kupní ceny. 

18. LČS neodpovídá za škodu ani jinou újmu, která Účastníkovi aukce vznikla tím, že Aukce byla přerušena, 
neproběhla řádně či vůbec v důsledku výpadků nebo přetížení internetové sítě či z jiných důvodů zásahu vyšší 
moci. LČS neposkytuje záruku nepřetržité funkčnosti internetového aukčního systému Aukce jeho služby 
a zabezpečení. Je v zájmu LČS poskytovat veškeré služby a funkce aukčního systému Aukce co možná 
v maximální kvalitě a úrovni. 

19. LČS nenese odpovědnost za zneužití uživatelského účtu nebo osobních dat Registrovaného dražitele třetí 
osobou, pokud Registrovaný dražitel sdělil přihlašovací údaje ke svému uživatelskému účtu třetí osobě nebo 
takové třetí osobě umožnil k těmto údajům přístup. LČS má právo považovat jakoukoliv osobu, která se 
přihlásí na internetových stránkách www.partner.leasingcs.cz/aukce zadáním platných přihlašovacích údajů 



za Registrovaného dražitele, jemuž tyto přihlašovací údaje byly přiděleny. Jakékoliv jednání činěné 
prostřednictvím uživatelského účtu Registrovaného dražitele je přičítáno takovému Registrovanému dražiteli. 

20. LČS si vyhrazuje možnost jakýkoliv uživatelský účet kdykoliv zablokovat nebo bez náhrady smazat. 

21. Pokud chce Registrovaný dražitel financovat nákup Předmětu formou leasingu nebo úvěru, je povinen 
se před zahájením aukce informovat u LČS o možnosti takovéhoto způsobu financování. 

Článek č. 4 

Další ustanovení 

LČS zajistí (obvykle do 10 dnů od obdržení všech potřebných dokladů a dokumentů od Vítězného účastníka aukce, 
potřebných ke změně vlastníka) zápis změn údajů v registru silničních vozidel, pokud Předmět změně údajů 
podléhá. Cena této služby je 3.000 Kč + DPH (v aktuální zákonné výši). Vítězný účastník aukce je povinen u 
Předmětu, který podléhá zápisu změn údajů v registru silničních vozidel nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí 
Předmětu předat LČS plnou moc k přepisu Předmětu s úředně ověřeným podpisem osoby oprávněné jednat za 
Vítězného účastníka aukce, která mu byla nejpozději spolu s Předmětem předána, a dále protokol o evidenční 
kontrole Předmětu.  

Článek č. 5 

Reklamační řád 

Povinnosti Vítězného účastníka aukce: 

Vítězný účastník aukce, jakožto kupující je povinen Předmět při převzetí prohlédnout a zkontrolovat. Vítězný 
účastník aukce je povinen převzít vydražený Předmět na určeném místě uvedeném v kartě Předmětu případně 
v Pokynech pro převzetí Předmětu a to tak, že Předmět odebere přímo Vítězný účastník aukce nebo jeho 
zplnomocněný zástupce na základě písemného předávacího protokolu. Vítězný účastník aukce se mohl seznámit 
s odborným vyjádřením ke stavu Předmětu vypracovaným soudním znalcem či s obdobným dokumentem 
popisujícím stav Předmětu zveřejněným LČS na internetových stránkách www.partner.leasingcs.cz/aukce. Pokud 
Vítězný účastník aukce zjistí jakýkoliv rozdíl mezi stavem Předmětu popsaným v protokolu o předání Předmětu a 
skutečným stavem Předmětu je povinen o tom neprodleně informovat prodávajícího a to ještě před odběrem 
Předmětu. 

Vítězný účastník aukce, jakožto kupující může uplatnit práva z vadného plnění vztahujícího se k Předmětu 
následujícím způsobem: 

a) na e-mailovou adresu, ze které byly odeslány „pokyny pro převzetí Předmětu“,  
b) poštou na adresu prodávajícího. 
 

Vítězný účastník aukce, jakožto kupující je povinen uvést: 
a) evidenční číslo Předmětu (číslo kupní smlouvy), 
b) doložit doklad o vlastnictví Předmětu (uzavřená Kupní smlouva, faktura, daňový doklad), 
c) uvést a popsat reklamovanou závadu (na základě žádosti prodávajícího je kupující povinen předložit 
písemnou dokumentaci k reklamované závadě) 
d) právo z vadného plnění, které uplatňuje. 

Povinnosti prodávajícího: 

LČS rozhodne o reklamaci bez zbytečného prodlení a o výsledku reklamace vyrozumí kupujícího e-mailem nebo 
telefonicky. Reklamace včetně vady bude vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodne jinak. 

Všeobecná ustanovení reklamačního řádu: 

Ke každému zboží je přikládán protokol o předání Předmětu (dále faktura, daňový doklad). Kupující si je vědom, 
že kupuje Předmět použitý a souhlasí s jeho aktuálním stavem, což potvrzuje podpisem kupní smlouvy 
a předávacího protokolu. Kupující nebude až do vyřešení reklamace s Předmětem nakládat ve smyslu opravy 
Předmětu, stanovení ceny opravy Předmětu, a zdrží se takových kroků, které by zapříčinily vznik jakýchkoliv 
dodatečných nákladů. Veškeré kroky související s Předmětem, na které je podána reklamace, bude kupující 

http://www.partner.leasingcs.cz/aukce


s prodávajícím konzultovat a společně se dohodnou na dalším postupu. Náklady vzniklé porušením tohoto 
ustanovení nebude LČS hradit.  

Reklamace zaniká: 

Porušením podmínek provozu nebo běžné údržby, používáním Předmětu v rozporu s dokumentací, zejména 
návodem k obsluze, nebo všeobecnými zásadami.  

Článek č. 6 

Informace o zpracování osobních údajů 

LČS v rámci své činnosti prováděné podle těchto podmínek zpracovává osobní údaje fyzických osob účastných na 
straně Registrovaného uživatele a vystupuje vůči nim jako správce osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů („GDPR“). Z tohoto důvodu níže informujeme o rozsahu, způsobu a dalších podmínkách zpracování 
osobních údajů subjektů údajů. 

S ohledem na smluvní charakter vztahů mezi LČS a Registrovaným uživatelem je poskytnutí osobních údajů zcela 
dobrovolné. LČS ale nemůže poskytnout službu, pokud mu nejsou poskytnuty osobní údaje nezbytné pro registraci 
k účasti na Aukci a k uzavření kupní smlouvy.  

Účelem zpracování osobních údajů je tedy poskytnutí služby v podobě umožnění účasti na Aukci, uzavření kupní 
smlouvy, doložení, provádění a vyřizování uživatelských aktivit dražitele. Ke zpracování osobních údajů není třeba 
souhlas subjektu údajů, poskytnutí osobních údajů je založené na smluvním požadavku, jejich neposkytnutí by 
znamenalo překážku pro poskytnutí služby a uzavření smlouvy. Právním základem je nezbytnost zpracování pro 
plnění povinností ze smlouvy, případně oprávněný zájem spočívající v ochraně zájmů LČS (zejména obrana 
nároků, analýza poskytnutých služeb atd.) ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) a f) GDPR. 

Zpracováváme identifikační údaje a kontaktní údaje fyzických osob vystupujících na straně Registrovaného 
uživatele, které získáváme přímo od Registrovaného uživatele při jeho registraci, případně následně při uzavírání 
kupní smlouvy. 

Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelu zpracování, tj. vždy 
minimálně po dobu trvání poskytování služby a dále pak po dobu, po kterou jsme jako správce údajů povinni nebo 
oprávněni údaje uchovávat dle obecně závazných právních předpisů. 

Poskytnuté osobní údaje mohou být poskytnuty jiným Registrovaným uživatelům za účelem realizace uzavřených 
kupních smluv prostřednictvím Aukce a mohou být sděleny po ukončení Aukce případnému smluvnímu partnerovi 
LČS za účelem realizace uzavřené kupní smlouvy. 

Subjekt údajů, jehož osobní údaje jsou LČS zpracovávány má zajištěna veškerá práva dle GDPR, tj. zejména právo 
na informace o zpracování svých osobních údajů, na přístup ke svým osobním údajům, právo požadovat opravu 
nebo výmaz osobních údajů, vznést námitku proti zpracování osobních údajů nebo podat stížnost u úřadu pro 
ochranu osobních údajů. 

Pověřencem pro ochranu osobních údajů (DPO) dle čl. 37 a násl. GDPR je pro Správce: 

• Česká spořitelna, a.s., Martin Růžička – odpovědná osoba určená pověřencem, e-mail: 
poverenec@csas.cz   

Ve věcech souvisejících s problematikou ochrany osobních údajů, včetně uplatnění práv, nás můžete dále 
kontaktovat písemně prostřednictvím dopisu zaslaného na adresu sídla LČS, Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 
4 nebo na e-mailové adrese info@leasingcs.cz a dále na telefonním čísle 956 785 111 v době od pondělí do pátku 
od 9:00 do 17:00, s výjimkou dnů pracovního klidu. 



Článek č. 7 

Závěrečná ustanovení 

Aukce prováděné podle těchto podmínek se neřídí zákonem č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách a v případech 
výslovně nestanovených těmito podmínkami se analogicky aplikují pravidla pro veřejnou soutěž o nejvhodnější 
nabídku ve smyslu ust. § 1772 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“).. 

LČS si vyhrazuje právo ve smyslu (§ 1774 Občanský zákoník) tyto podmínky internetové Aukce o nejvhodnější 
nabídku měnit nebo zrušit, přičemž změnu nebo zrušení je povinna zveřejnit stejným způsobem, kterým byly 
vyhlášeny tyto podmínky. 

Účastník aukce nemá nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na Internetové Aukci o nejvhodnější nabídku. 

Tyto podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách v sekci Podmínky/Obchodní podmínky/VOP 03-25. 

V Praze dne 14.03.2025 

  



Příloha č.1 - Kupní smlouva - VZOR 
č. ……………………. 

 
Leasing České spořitelny, a.s. 
se sídlem:  Budějovická 1912/64B, 140 00  Praha 4 
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8912 

IČ: 27089444      DIČ: CZ27089444 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č.účtu: 2669912/0800 
(dále jen „Prodávající“)  

           a         

……………………. 
se sídlem:  …………………………………………….. 
IČ: ………………..  DIČ: …………………… 
(dále jen „Kupující“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Článek I. 
1. Prodávající je vlastníkem  

vozidla:    …………………………………… 
VIN:    …………………………………… 
RZ:    …………………………………… 
rok uvedení do provozu: …………………………………… 
(dále jen „Vozidlo“) 
 

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího převést vlastnické právo k Vozidlu na Kupujícího a závazek 
Kupujícího Vozidlo převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 
 

Článek II. 
1. Kupní cena vozidla činí …………………… Kč bez DPH + ….% DPH, tedy celkem zaokrouhleno ………… Kč. 
2. Vlastnické právo k Vozidlu převádí Prodávající na Kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 

Nebezpečí škody na Vozidle přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Vozidla Kupujícím. 
 

Článek III. 
1. Kupující se zavazuje kupní cenu uvedenou v článku II. zaplatit v plné výši nejpozději do [___] dnů od uzavření této 

smlouvy, a to na základě  daňového dokladu vyhotoveného Prodávajícím, který je Kupujícímu předán dne uzavření této 
smlouvy. Úplným zaplacením kupní ceny se rozumí připsání částky odpovídající kupní ceně na účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví Smlouvy. 

2. V případě neuhrazení plné výše kupní ceny Kupujícím do data splatnosti, pozbývá tato Smlouva platnosti a Kupující je 
povinen vrátit na vlastní náklady Vozidlo Prodávajícímu do 3 pracovních dnů na místo určené Prodávajícím, a to včetně 
vyznačení změny vlastnictví Vozidla z Kupujícího na Prodávajícího na příslušném registračním místě. V opačném 
případě je Prodávající oprávněn odebrat Vozidlo sám na náklady Kupujícího, s čímž Kupující podpisem této Smlouvy 
vyslovuje souhlas. Náhrada škody není tímto ustanovením dotčena. 

 
Článek IV. 

1. Kupující prohlašuje, že si Vozidlo náležitě prohlédl, je si vědom skutečnosti, že se jedná o použité Vozidlo, jeho stav je 
mu dobře znám a ve stavu, ve kterém se nachází, jej ke dni podpisu této Smlouvy kupuje  

2. S ohledem na skutečnost, že se jedná o koupi použitého vozidla, Prodávající neručí za žádné vady Vozidla a Kupující 
se tímto výslovně vzdává veškerých práv z vadného plnění ve smyslu ust. § 1916 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a bere podpisem této Smlouvy na vědomí, že nemůže uplatňovat žádná práva z odpovědnosti 
za vady Vozidla. Kupující bere na vědomí, že Prodávající neposkytuje žádnou záruku za jakost, s čímž Kupující 
výslovně souhlasí. 

Článek V. 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami..  
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany vyjadřují touto smlouvou svobodnou vůli, obsah smlouvy si přečetly, bez výhrad s ní souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ……………..     V Praze dne ……………….. 
 

Osoba oprávněná k podpisu:      Osoba oprávněná k podpisu: 
 
 

……………..       ……………….. 
…………………………. 

 
 

…………….. 
…………………………. 

 
 
Leasing České spořitelny, a.s.         
prodávající       kupující 


